価格改定のお知らせ

平素より肘折温泉玉乃屋をご愛顧いただきありがとうございます。

表題のとおり、この度、宿泊料金につきまして価格を変更することになりました。

今日の諸物価の上昇で経費が増大し、やむを得ず値上げをせざるを得ない状況とな

りました。

お客様各位には誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

スタンダードプラン １泊２食付き

９，０００円（消費税込、入湯税・暖房代別）

湯治プラン（１泊～２泊） １泊３食付き

※１泊の場合は夕朝食のみ

７，３００円（消費税込、入湯税・暖房代別）

湯治プラン（３泊以上） １泊３食付き

６，８００円（消費税込、入湯税・暖房代別）

玉乃屋 料金表